[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры заочной переторжки
г. Москва

	Номер Протокола:
	№11209/ПВК-ПР

	Дата/время проведения заседания:
	«24» июля 2017г. 17:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«24» июля 2017г.

	Начальная (максимальная) цена:
	488 870,53 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки среди Участников открытого запроса цен, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку сертификатов на техподдержку Cisco для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на заочную переторжку: 24.07.2017г. 17:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на заочную переторжку: электронная торговая площадка: https://com.roseltorg.ru.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочная переторжка.
На процедуру заочной переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса цен
	Первоначальная цена предложения на участие в запросе цен

	Новая цена предложения

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «АйТиПи»

(115191, Российская Федерация, г. Москва, Рощинская 2-я ул, д. 4 офис (квартира)  офис 503,

ИНН 7725745807, КПП 772501001, ОГРН 1127746033799)
	440 200,00 руб. без НДС

	406 200,00  руб. без НДС

	2.
	OOO «КАМБЭК-УРАЛ»

(620085, Российская Федерация, Свердловская область, Екатеринбург, пер. Малахитовый, 6 офис (квартира)  102, ИНН 6679065150, КПП 667901001, ОГРН 1156679001930)
	478 800,00 руб. без НДС

	388 543,91 руб. без НДС

	3.
	ООО «ДВП-Информационные Технологии»

(123104, Российская Федерация, г. Москва, Палашевский Б. пер, д.9, стр. 1, ИНН 7710761080, КПП 771001001, ОГРН 1097746797862)
	437 288,14 руб. без НДС

	383 898,31 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры заочной переторжки по открытому запросу цен, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку сертификатов на техподдержку Cisco для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Протокол №11209/ПВК-ПР
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №11209/ПВК-ПР
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.jpg]